EA811AB-3～AB-10.5
磁気タイル用ドリル
切れ味、耐久性に優れた超硬切削刃
■特長
★特殊形状の超硬チップが磁気タイル等の穴あけをスムーズにしました。
★刃先径は3.0mm～10.5ｍｍまでの21サイズ。どんなニーズにもお応えできる
　　多彩なバリエーションです。
★刃先径の応じた研磨角度が、最も効率の良い穴あけ作業を実現します。
■用途
・磁気タイル・瓦・大理石などへの穴あけ作業に。
刃先外径 全長 有効長
　　EA811AB-3 30mm
　　EA811AB-3.2 3.2mm
　　EA811AB-3.4 3.4mm
　　EA811AB-3.5 3.5mm
　　EA811AB-3.8 3.8mm
　　EA811AB-4 4.0mm
　　EA811AB-4.3 4.3mm
　　EA811AB-4.5 4.5mm
　　EA811AB-4.8 4.8mm
　　EA811AB-5 5.0mm
　　EA811AB-5.5 5.5mm
　　EA811AB-6 6.0mm
　　EA811AB-6.4 6.4mm
　　EA811AB-6.5 6.5mm
　　EA811AB-7 7.0mm
　　EA811AB-7.5 7.5mm
　　EA811AB-8 8.0mm
　　EA811AB-8.5 8.5mm
　　EA811AB-9 9.0mm
　　EA811AB-10 10.0mm
　　EA811AB-10.5 10.5mm
品番
90mm
42mm
50mm
65mm
75mm
85mm
100mm
125mm
150mm
回転専用
廃番になりました。
廃番になりました。
廃番になりました。